



Ventspils tähistab oma 733. sünnipäeva

„Virpuļo!“ („Pöörleb!“)

Ventspils Linnafestivali üritused on kavas 4.–6. augustini. Tänavu saab linn 700+33. Kolm pidulikku päeva täis lille- ja muusikapöörseid. Üle neljakümne ürituse igale linnaelanikule ja külalisele. Ostas tänava promenaadi renoveerimistöde tõttu toimuvad festivali põhisündmused kesklinnas – Lielaja väljakul ja Renča aias.

Programm SIIN

Festivalimeeleolus toimub 4. augustil kontserdimaja Latvija amfiteatris pidulik avatseremonia koos linnavolikogu auhindade üleandmise ja muusikalise kavaga, kus osalevad Mirage Jazz Orchestra, laulja Marta Giulioni (Itaalia) ja üks juhtivaid Itaalia tromboniste ja arranžeerijaid Massino Morganti. Päeva lõpus kutsub Žoržs Siksna kõiki vanalinna turuplatsile, kontserdimaja Latvija Rohelises ruumis toimub *aga õhtune kontsert* „(mitte)akadeemilises“ meeleolus.

Laupäeva hommik algab uhke piduliku rongkäiguga mööda Liels prospekti, kus eend esitlevad linna ettevõtted, asutused, töökollektiivid ja mõttekaaslaste rühmad.

21. Rahvusvahelise Lillevaipade Festivali suurejoonelist loomingut saab näha Lielaja väljakul. Selle on loonud floristid Hispaaniast, Itaaliast, Eestist, Leedust, Ukrainast ja Lätist. Sinnasamasse kutsuvad Läti juhtivad kokad ja baarmenid oma eriprogrammiga läbi kogu pärastlõuna kõiki gurmaane. Hea muusika, tants, maitsvad ja värskendavad kokteilid, kokkade meistriteosed, konkursid, auhinnad ja positiivsed emotsioonid. Muusikalisi hetki veedame päikeselistes reggae rütmides koos räppari ja produtsendi Strübergi ning Horeniga grupist Riga Reggae.

Hubane Renča aed üllatab oma muusikalise mitmekesisusega. Külalisteks on Läti grupid Otra Puse ja Rīgas Modes, ekspressiivsed poisid Saksamaalt Brass Riot ja edasised külalised Tofa Jaxx Tansaaniast. Daamid saavad tutvuda Baltimaade 50 parima moe-, ehte- ja aksessuaaridisaineri toodetega. Lastele ja noortele on loodud kaasaegse kunsti projekt „Kunst ratastel“.

Ventspils raamatukogud kutsuvad vanalinna pidulike sündmuste raames traditsioonilisele raamatufestivalile, mille teemaks on sel aastal „Turvaline ja puhas Euroopa“. Sellest pidupäevast võtavad Raekojas oma toodetega osa Läti raamatukirjastajad, Raitis Zapackis aga esitab muusikat nii suurtele kui lastele mõeldud kavas. Tavapäraselt tervitatakse ka Ventspils linna ja maakonna raamatuautoreid. Ostmisvõimalus vanalinna turuplatsil toimuval pühadeturul. Õnnelikud tunnid ootavad iga Amati maja külastajat. Liivi ordulinnuses toimuvad aga keskaegsed lahingud, keeb toonane argjelu ja töötoad on tulvil õnne. Keskaegne laulumäng „Narruse kiitus. Foolium“ ja „Madrigalid. Emakeelsed laulud“.

Käsitöölised ja kodutootjad kõikjal Lätist seavad end mugavalt sisse Jaunpilsēta väljakul purskkaevu „Saules laiviņas“ ääres, Dzirnavu väljak ootab aga väikseid pidulisi Annelsi atraktsioonidele.

Populaarne teaduskeskus VIZIUM hakkab oma terrassil pakkuma loovtehnoloogia töötubasid ja muud põnevat lastega peredele.

Läti jõumeeste avatud meistrivõistluste 6. finaaletapil, mis toimub olümpiakeskuses Ventspils jäähalli juures, valitseb sportlik põnevus, Ventspils lennuväljal toimub aga Läti Dragreisa Festival.

Teguderohke päeva õhtuses osas astuvad Lielaja väljakul üles Ventspils Big Band ning solistid Ralfs Eilands ja Elza Rozentāle. Kõlab publiku poolt hinnatud helilooja Zigmars Liepiņši muusika. Eriiline muusikaline üllatus õhtu haripunktis on tantsumuusikaprojekt House Gospel Choir Suurbritanniast. Tantsumuusika ja kaksteist energilist ja täiuslikult lihvitud häälega lauljat kohtuvad *Natalie Maddixi* enam kui 10 aasta jooksul juhitud vokaalgrupi ainulaadselt hämmastavas kooskõlas. *Tom Jones, Kylie Minogue, Emilie Sande* ja DJ Jax Jones on vaid mõned tähelepanuväärsetest muusikastaaridest, kellega House Gospel Choir on Euroopa suurtel muusikafestivalidel Ibizalt Taanini lava jaganud. Nad on loonud heliteoseid koos selliste tuntud artistidega nagu *Ella Henderson, Nile Rodgers*, grupp Rudimental ja teised.

Pärast lõpukontserti ja Ventspils linnaepa Jānis Vītoliņši pidulikku kõnet särab taevas uhke ilutulestik. Pürotehnilised elemendid lastakse öötaevasse Olümpiakeskuse territooriumilt ning on kõige paremini näha Lielaja väljakult, Liels prospektilt ja nende lähialadelt.

Laupäeva õhtu on täis melu nii Mazbānīte hilisõhtustel reisidel, valgustatud Rodeļe rajal kui ka röömsalt tantsides Renča aia Õötantsudel, kus esinevad grupid Citi Zēni, A-Europa ja ühendus Krata koos tuntud Läti räppari Edavārdi ja tema lavakaaslastega. Ventspils Svētā Krusta roomakatoliku kirik kutsub rahulikumas õhkkonnas öökontserdile, kus musitseerib meie oma Ventspils vokaalrühm.

Pühapäeval, 6. augustil on meeleolukas hommik Lastelinnas ja aktiivne pärastlõuna lastepargis Fantazija, kuhu tuleb külla kloun Cronopio Argentinast. Väikestele külastajatele pakub lusti vahupidu ja kõige pisematele roomamisvõistlused.

Mereäärses vabaõhumuuseumis toimuvad käsitööpäeva ettevõtmised, tegevused lastele, kohal on miniloomaaed ja kõlab ansambli Lauku Muzikanti kontsert.

Pühapäeval on Pārventa laval traditsiooniline bardide kontsert ning kontserdisaalis Latvija armastatud laulja Marija Naumova juubelikontsert.

Pühi toetavad: Ventspils vabasadama administratsioon, SIA Bucher Municipal, AS BMGS, ühendus Nākotnes Atbalsta Fonds, SIA Kurekss, SIA Kurzemes Granulas, SIA Užavas Alus, SIA VK Tranzīts, SIA Moller Auto, SIA Ventplac, SIA Bio Venta, SIA VIA ja Ventspils linnavolikogu.